Artikelnummer:

50332

EAN-Nummer:
4000870503324

Paulmann

Name

Suspension E27 2 m cable tissé Gris douille Béton cache-piton Noir

Producteur Paulmann

données ampoules

Nombre de points lumineux 01

Nombre équipement 1x Y
Puissance max. 60 W

Le culot E27

Puissance max. max. 60 W

Charactéristigue ampoule

dimensions

@ support

14}

Dimensions emballé
Longueur de la suspension
poids net

données techniques
Tension d'alimentation
Gradable

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Matériau

Couleur

20.12.2021

ohne Leuchtmittel

110 mm

110 mm
18,4x28,8x8,8 cm
200 cm

480 g

230 V

Le luminaire est gradable, la variation
d'intensité dépend du type d'ampoules
utilisées.

4000870503324

503.32

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Paulmann

5 ans

Béton & Matiere plastique

Gris & Noir



